1

股票代码：000635   股票简称：英力特   公告编号：2005-015

宁夏英力特化工股份有限公司

2004 年度分红派息公告

宁夏英力特化工股份有限公司，2004年度分红派息方案已获 2005年 4月

8日召开的 2004年度股东大会审议通过，现将分红派息事宜公告如下：

一、 分红派息方案

本公司年度分红派息方案为：以公司现有 114,562,000 股为基数，向全体股

东每 10 股送 2股红股、派 1.00 元人民币现金 (含税，扣税后，社会公众股中的

个人股东、投资基金实际为每 10 股派现金 0.4 元)。分红前总股本为 114,562,000

股，分红派息后总股本增至 137,474,400 股。

二、 股权登记日与除权除息日

本次分红派息股权登记日为：2005 年 6 月 6 日， 除权除息日为 2005 年 6

月 7 日。

三、 分红派息对象

本次分红派息对象为：截止 2005 年 6 月 6 日下午深圳证券交易所收市后，

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的全体股东。

四、 分红派息方法：

1．本次所送红股于 2005年 6月 7日直接计入股东证券账户。

2.  本次社会公众股股息于 2005 年 6 月 7 日通过股东托管证券商直接计入

划入其资金账户。国家股、法人股及高管持股股息由本公司派发。

五、本次所送可流通红股起始交易日为 2005年 6月 7日。

六、股本变动结构表

项   目 变动前

股份数

（股）

本次分配

增加数

（股）

变动后

股份数

（股）

所占

比例

（%）

一、尚未流通股份

 2

   发起人股份 19000000 3800000 22800000 16.58

   其中：国家股  7700000 1540000 9240000 6.72

境内法人股 11300000 2260000 13560000 9.86

定向法人股 43562000 8712400 52274400 38.03

其中：境内法人股 43562000 8712400 52274400 38.03

尚未流通股份合计 62562000 12512400 75074400 54.61

二、已流通股份

境内上市的人民币普通股 52000000 10400000 62400000 45.39

其中：高管人员持有股份 6500 1300 7800 0.006

已流通股份合计 52000000 10400000 62400000 45.39

三、股份总数 114562000 22912400 137474400 100

七、本次实施送转股本后，按新股本 137,474,400 股摊薄计算，2004 年度

每股净收益为 0.34元。

八、咨询机构

咨询地址：宁夏石嘴山市惠农区康乐路 257号公司证券部

咨询联系人：刘亚鹏   张继红

咨询电话：0952-3326030   0952-3310308

咨询传真：0952-3312333

宁夏英力特化工股份有限公司董事会

   二○○五年五月二十七日